ESITI BANDO D150000-1015049-2016 INFERMIRISTICA

Sede Insegnamento
CONEGLIANO (TV) MANAGEMENT, MEDICINA LEGALE, EPIDEMIOLOGIA E STATISTICA (EPIDEMIOLOGIA)
FELTRE (BL) FISIOLOGIA, BIOCHIMICA E BIOLOGIA (BIOLOGIA E GENETICA)

INFERMIERISTICA CLINICA GENERALE E METODOLOGIA (INFERMIERISTICA 2 TEORIA E METODOLOGIA)

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MEDICO-CHIRURGICA (INFERMIERISTICA CLINICA 4)
MANAGEMENT, MEDICINA LEGALE, EPIDEMIOLOGIA E STATISTICA (EPIDEMIOLOGIA)

MIRANO (VE) FISIOLOGIA, BIOCHIMICA E BIOLOGIA (BIOLOGIA E GENETICA)

GESTIONE DEL RISCHIO CLINICO E CONTROLLO DELLA QUALITA' DELL'ASSISTENZA IN OSPEDALE, NELLE
STRUTTURE RESIDENZIALI E A DOMICILIO
PATOLOGIA GENERALE E MICROBIOLOGIA (MICROBIOLOGIA)

MONSELICE (PD) ATTIVITA' SEMINARIALE - MEDICINA CARDIOVASCOLARE

MONTECCHIO PRECALCIMANAGEMENT, MEDICINA LEGALE, EPIDEMIOLOGIA E STATISTICA (EPIDEMIOLOGIA)
PREVENZIONE E SICUREZZA (SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO)

PADOVA ALL'INFERMIERISTICA)
PORTOGRUARO (VE) FILOSOFIA, TEORIA DEL NURSING E BIOETICA (BIOETICA)

MANAGEMENT, MEDICINA LEGALE, EPIDEMIOLOGIA E STATISTICA (EPIDEMIOLOGIA)
PREVENZIONE E SICUREZZA (SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO)

ROVIGO FISIOLOGIA, BIOCHIMICA E BIOLOGIA (BIOLOGIA E GENETICA)

MANAGEMENT, MEDICINA LEGALE, EPIDEMIOLOGIA E STATISTICA (EPIDEMIOLOGIA)
PREVENZIONE E SICUREZZA (SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO)

SEDE DI MESTRE (VE) |FILOSOFIA, TEORIA DEL NURSING E BIOETICA (BIOETICA)

TREVISO INFERMIERISTICA CLINICA GENERALE E METODOLOGIA (INFERMIERISTICA 2 TEORIA E METODOLOGIA)

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MEDICO-CHIRURGICA (INFERMIERISTICA CLINICA 3)

Cfu |Ore |nome esteso

2

20

20

20

30
20

20

30
20

20

20

10

20
10

20

10

20

20

10

10

20

40

SIMONATO LORENZO
CEGOLON LUCA
MAJONE FRANCA
CAROCCIA BRASILINA
CAVALET SARA
DANIELIS MATTEO
REVEANE MICHELE
CRISTOFOLETTI MARCO
CEGOLON LUCA
VITIELLO LIBERO
BARTOLONI LUCIA
BONFANTE ALDO
TURATO CRISTIAN

BARBIERO EMANUELA
LOREGIAN ARIANNA
TURATO CRISTIAN
TARANTINI GIUSEPPE
DI ASCENZO LEONARDO
BACCHION FRANCESCO
BORTOLON PATRIZIA
CEGOLON LUCA

DALLA FONTANA REMO MASSIMO
CEGOLON LUCA
ANDRIGO MARGHERITA
LABELLI ELSA
MARTINATO MATTEO
PINTON ELENA

TUSINO SILVIA

BUJA ALESSANDRA
CEGOLON LUCA
GUARNIERI GABRIELLA
CEGOLON LUCA
BARTOLONI LUCIA
BONFANTE ALDO
TURATO CRISTIAN

SAIA MARIO

CEGOLON LUCA
GUARNIERI GABRIELLA
CEGOLON LUCA
MARTINATO MATTEO
TUSINO SILVIA

ZANINI GIOVANNA
AVONI STEFANIA
BIASUTTO MERY
DANIELIS MATTEO
SARTOR GIADA
BERGAMASCO MARCO
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